
Uchwała Nr 71 /2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 stycznia 2008r. 
 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pełnomocnictwa do 
podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniami partnerskich projektów 
systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pełnomocnictwa do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniami partnerskich 
projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje podpisywania umowy ramowej i umów partnerskich. 
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony.  
Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 W związku z przystąpieniem Powiatu Drawskiego (PCPR) do Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej wymagalne jest załączenie do wniosku o 
dofinansowanie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia kierownikowi PCPR pełnomocnictwa do 
wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniami partnerskich projektów systemowych oraz 
uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przystąpienia PUP w Drawsku Pomorskim do partnerskiego 
projektu systemowego POKL w ramach Priorytetu VII. 
 
 


